[bookmark: _GoBack]单位名称变更情况说明
吕梁市公共资源交易中心：
我公司于×年×月×日参与××项目××标段投标，于×年×月×日缴纳保证金××元。由于单位名称变更导致保证金返还时无法从原账户进账，故提供变更前后银行信息，申请保证金退还。
特此说明

变更前信息：             变更后信息：
名称：                   名称：
账号：                   账号：
开户行：                 开户行：
行号：                   行号：
（原企业公章）           （新企业公章）

联系人：
联系电话：

单位名称变更需上传：情况说明、企业名称变更核准通知书、变更前和变更后的营业执照复印件、开户许可证复印件、法人身份证复印件、银行电子回单，均盖公章。